裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東大學  函
地址：900屏東市民生路4-18號
傳　　真：08-7213490
聯 絡 人：劉虹妙 08-766-3800#12208
電子郵件：meow950123@mail.nptu.
edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年3月3日
發文字號：屏大學字第1101100222號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021課外有情天-疫外屏相逢簡章.pdf
　　　(110030300034_110FB00531_1_03141010609.pdf)

主旨：檢送本校與中華學生社團教育學會共同辦理2021年全國大

　　　專校院課外活動(指導)組同仁傳承研習-課外有情天「疫

　　　外屏相逢」活動，敬請鼓勵所屬同仁並准予公假參加，請

　　　查照。

說明：

  一、為協助各大專校院課外活動(指導)組同仁，提升其服務及

　　　社團輔導知能，建立與各校之聯繫管道，增進各校老師彼

　　　此相互交流與分享機會，特辦理旨揭活動。

  二、活動時間：110年4月23日(五)至4月24日(六)。

  三、活動地點：救國團墾丁青年活動中心，地址：屏東縣恆春

　　　鎮墾丁路17號，電話：（08）886-1221。

  四、報名日期：即日起開放報名至3月21日(日)止，一律採線

　　　上報名，報名網址：https://web207.tajen.edu.tw/

　　　College_seminar/2021ActivityWork.asp，限額120人，

　　　屆時將再公告錄取名單(因名額有限，主辦單位將保有篩選

　　　權)。

  五、活動全程免費，經費由主辦單位籌措，各校須自行負擔與

　　　會同仁往返活動地點之交通費用。

  六、活動官方網頁：https://nptuer.tw/sadsnational。

  七、活動聯絡人：

    (一)本校學生活動發展組劉虹妙行政組員，電話：(08)766-

　　　　3800分機12208 ，電子郵件信箱：meow950123@mail.

1100001859
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　nptu.edu.tw。

    (二)本校學生活動發展組吳畇萱行政組員，電話：(08)766-

　　　　3800分機12205，電子郵件信箱：elephan28@mail.nptu

　　　　.edu.tw。

  八、檢附活動企劃書如附件。

正本：各公私立大專校院

副本：教育部學生事務及特殊教育司、中國青年救國團總團部、中華學生社團教

　　　育學會、本校學生事務處學生活動發展組

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立屏東大學辦理2021年全國大專校院課外活動(指導)組同仁傳承研習-課外有情
天「疫外屏相逢」活動，敬請鼓勵所屬並准予公假參加。
二、轉知相關所屬周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0304
0909

學務長：

0304
1220

0305
1146

0305
1147